

Vindfast ApS
Erhvervsparken 4 D, 7160 Tørring

CVR-nr. 31 07 32 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Johnny Schytz Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vindfast ApS Erhvervsparken 4 D 7160 Tørring CVR-nr.: 31 07 32 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Schytz Madsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Gjessø Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af beslag samt at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.471 t.kr. mod 5.403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.809 t.kr. mod 2.189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.471.015	5.403.063
1 Personaleomkostninger	-4.407.939	-2.453.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-148.594</u>	<u>-77.755</u>
Driftsresultat	4.914.482	2.871.511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.406	0
Andre finansielle indtægter	1.043	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.145</u>	<u>-8.202</u>
Resultat før skat	4.891.786	2.863.331
Skat af årets resultat	<u>-1.083.246</u>	<u>-674.187</u>
Årets resultat	3.808.540	2.189.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	299.400
Overføres til overført resultat	<u>1.408.540</u>	<u>1.889.744</u>
Disponeret i alt	3.808.540	2.189.144

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	686.580	675.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	535.451	459.265
Materielle anlægsaktiver i alt	1.222.031	1.135.025
Deposita	115.000	115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.000	115.000
Anlægsaktiver i alt	1.337.031	1.250.025
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	278.492	78.137
Varebeholdninger i alt	278.492	78.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.729.847	1.666.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	812.125	2.460
Andre tilgodehavender	6.552	0
Tilgodehavender i alt	3.548.524	1.669.061
Likvide beholdninger	3.021.049	2.038.639
Omsætningsaktiver i alt	6.848.065	3.785.837
Aktiver i alt	8.185.096	5.035.862

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	3.787.080	2.378.540
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	299.400
Egenkapital i alt	6.313.080	2.803.940
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.403	23.295
Hensatte forpligtelser i alt	22.403	23.295
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	809.191	806.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.528	0
Selskabsskat	84.138	666.037
Anden gæld	945.756	736.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.849.613	2.208.627
Gældsforpligtelser i alt	1.849.613	2.208.627
Passiver i alt	8.185.096	5.035.862

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.791.711	2.104.995
Pensioner	390.145	212.286
Andre omkostninger til social sikring	103.307	80.821
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.776</u>	<u>55.695</u>
	<u>4.407.939</u>	<u>2.453.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.177	583
Andre finansielle omkostninger	<u>25.968</u>	<u>7.619</u>
	<u>27.145</u>	<u>8.202</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.378.540	488.796
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.408.540</u>	<u>1.889.744</u>
	<u>3.787.080</u>	<u>2.378.540</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>299.400</u>
	<u>2.400.000</u>	<u>299.400</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier på i alt t. kr. 2.137 for igangværende og afsluttede arbejder.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gjessø Invest ApS, CVR-nr. 31054494 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.282 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 207 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.